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НОВИНКА

                                 удлинитель с 
USB-зарядным устройством

• Elegant design.
• With widely spaced sockets positioned at a 90° angle.
• Most suitable for use with angled plugs.
• The distance between the sockets allows the use of large charger units.
• Illuminated 2-pole ON/OFF safety switch.
• Perfect mounting option located screw holes for easy fixing, e.g. to 
the wall.
• Childproof sockets. 
• 2 USB-charging units 
• Total charging amperage of max. 2100 mA for quick reload.

• Элегантный дизайн.
• Гнезда на достаточном расстоянии друг от друга, 
расположены под углом в 90°.
• Лучше всего подходит для использования с угловыми адаптерами.
• Расстояние между розетками позволяет использовать большие 
зарядные устройства.
• Двухконтактный выключатель с подсветкой.
• Отличный вариант монтажа, расположенные отверстия для винтов 
для легкого крепления, например к стене.
• Розетки с защитой от детей.
• 2 USB-разъема. 
• Общая сила тока макс. 2100 мА для быстрой зарядки.

                                 Extension Socket
With USB-Charger

Артикул №. / Product number

Штрих-код / EAN-Code

VPE / UP

Длина кабеля / Cable length

Обозначение кабеля / Cable designation

Упаковка / Packaging

1150660315

4007123657025

4

3 м.

H05VV-F 3G1,5

Всего розеток / Socket outlets total

Макс. сила тока / Max. current carrying capacity 16 А

Цвет / Colour черный / black

5 шт. / Pcs.

Термоусадочная пленка / Shrinking foil

USB-зарядные устройства / USB-charging units 2 шт. / Pcs.

1150660325

4007123656752

4

3 м.

H05VV-F 3G1,5

16 А

белый / white

5 шт. / Pcs.

Термоусадочная пленка / Shrinking foil

2 шт. / Pcs.

Электричество - в нужном месте
отверстия для винтов  для легкой установки

Power - quick to mount
screw holes for easy assembly

конструкция защищена / design protected
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